
I Kadencja  
Pierwsze posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 2/2003 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 13 stycznia 2003 roku 

w sprawie wysokości składek członkowskich - UCHYLONA 
 
Na podstawie art. 47 pkt. 11 ustawy z dnia 27 lipca 2001 o diagnostyce laboratoryjnej 
(Dz. U. Nr 100, poz. 1083) Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 
następuje: 

§1 
Ustala się wysokość składki członkowskiej w wysokości 15 zł (słownie piętnaście 
złotych) miesięcznie. Zawieszony członek Izby jest zwolniony z płacenia składek. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od stycznia 2003 r. 
 
SEKRETARZ       PREZES 
Joanna Pogórska       Henryk Owczarek 


